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Ad. 1: Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslog Søren Møller som dirigent. Tilhørerne tilsluttede sig dette og Søren Møller 
takkede for valget. 
Søren Møller konstaterede, at indkaldelsen til generalforsamlingen var korrekt samt lovlig 
varslet i henhold til vedtægterne.   
 
 
Ad. 2: Beretning om selskabets virksomhed i det forløbne år 
Præsident Merete Osler aflagde for sidste gang som præsident mundtlig beretning om 
selskabets aktiviteter.  
Den udarbejdede skriftlige beretning vil være tilgængelig på hjemmesiden sammen med 
referatet fra generalforsamlingen. Fra beretningen kan bl.a. fremhæves:  
 
At selskabet arbejder på at udvikle de nuværende foredragsaftener med bl.a. mere 
deltagerinvolvering og styrkelse af fællesskabet. Udover de almindelige aktiviteter har der 
også været afholdt nye initiativer i form af visning af filmen ”Det andet offer” med 
efterfølgende diskussion og drøftelser med instruktøren og afslutningsvis fællesspisning.  
Et andet nyt initiativ har været støtte til et særarrangement ”Sex, liv og lyst” på Østre 
Gasværk i efteråret 2025 fulgt op at et særligt arrangement i Domus Medica med emnet ”Sex 
når kroppen føles fremmed”. Arrangementet var for både sundhedsprofessionelle og alle med 
interesse for emnet.  
 
Derudover har der også her i foråret særligt for de yngre medlemmer været afholdt 
Forskerskole i samarbejde med PUFF.  
  
Dvs. at selskabet med de traditionelle tirsdagsmøder (foredrag) og andre aktiviteter opfylder 
selskabets formålsparagraf om at være samlingssted for læger og virke udadtil for 
videnskaben.   
 
Traditionen tro blev der uddelt et række priser i det forgangne år.   
Priserne var i form af:  

- Pris for bedste initiativ for medicinstuderende 
- Pris for bedste initiativ for yngre læger, som netop har været afholdt denne aften 
- Pris for Klinisk Forskning, som blev uddelt til professor, overlæge Kirsten Grønbæk 
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Merete Osler sluttede beretningen af med at takke alle bestyrelses-kollegaerne for et godt 
samarbejde i det forgangne år. Merete Osler takkede særligt Anne Mette Dons og Younes 
Subhi for deres store engagement og arbejde under deres tid i bestyrelsen.  
 
Der var fra et medlem stor ros til bestyrelsen for de nye initiativer og arbejdet med fornyelse 
af selskabet generelt.  
 
Beretningen blev herefter godkendt.   
 
 
Ad. 3: Regnskabsaflæggelse  
Merete Osler redegjorde kort for regnskabet for 2025. Årets resultat viser et underskud på 
184.022 kr., men med en egenkapital på 8.215.133 kr. Årets negative resultatet skyldes bl.a. 
at kursreguleringen af værdipapirerne kun var på 427.541 kr. i 2025 mod 1.215.750 kr. i 
2024.  
 
Regnskabet for 2025 blev godkendt på baggrund af den mundtlige beretning.  
 
 
Ad. 4: Behandling af indkomne forslag  
Ingen indkomne forslag. 
 
 
Ad. 5: Godkendelse af budget 
Merete Osler gennemgik kort budgettet, hvor det blev anført, at budgettet læner sig op at 
sidste års budget.  
 
Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til budgettet for 2026, som herefter blev 
godkendt. 
 
 
Ad. 6: Fastsættelse af kontingent    
Bestyrelsen foreslog uændret kontingent på de nuværende 275 kr. årligt for lægelige 
medlemmer og gratis medlemskab for lægestuderende inkl. første år efter kandidateksamen 
samt gratis fra det år man bliver pensionist eller fylder 70 år.   
 
Kontingentet blev godkendt.  
 
 
Ad. 7: Valg af præsident for perioden 2026 - 2028    
Efter bestyrelsen forslag var vicepræsident, professor, overlæge og ph.d. Lars Konge indstillet 
til posten som præsident for selskabet. Under generalforsamlingen introducerede han sig kort, 
hvorefter han blev valgt. 
 
 
Ad. 8: Valg af vicepræsident for perioden 2026 - 2028    
Efter bestyrelsen forslag var bestyrelsesmedlem, speciallæge i almen medicin Niels Saxtrup 
indstillet til posten som vicepræsident for selskabet. Under generalforsamlingen introducerede 
han sig kort, hvorefter han blev valgt. 
 
 
Ad. 9: Valg af medlemmer til bestyrelsen    
Anne Mette Dons og Younes Subhi (stud.med.-medlem) var på valg og kunne ikke genvælges.  
Efter bestyrelsens forslag blev følgende nye kandidater valgt efter en kort introduktion fra dem 
hver især:    

• Louise Bredal Mørk Lauridsen 
• Merete Osler  
• Rose Garly (stud.med.-medlem)   

 
Genvalg 
Henriette Svarre Nielsen og Peter Fahmy var på valg og villige til genvalg. Blev genvalgt.  
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Ad. 10: Eventuelt     
Afgående præsident Merete Osler takkede for tiden som præsident for selskabet, og takkede 
igen for samarbejdet med bestyrelsen og sekretariatet, og takkede også for muligheden for 
fortsat at kunne være en del af bestyrelsen fremadrettet.  
 
Dirigent Søren Møller takkede for god ro og orden og erklærede at generalforsamlingen for 
afsluttet.  
 
 
 
Referent: Bitten Dahlstrøm  


